424 B008919120719 405876 Vira Herawati 07-12-2019 116500 11 447000

425 B00891912258 1488352 Wahyudi Utomo 25-12-2019 20000 1 60000

426 B008919122928 1222091 Wanda Marika 29-12-2019 40000 2 120000

427 B008919122938 1342559 Wawang Nurna 29-12-2019 157000 9 490000

428 B008919121956 1722470 Wepi Julianti 19-12-2019 12000 3 54000

429 B008919122119 1121572 Widiyawati 21-12-2019 25000 1 90000

430 B008919122837 605833

Wieke Sukma

Cahyati 28-12-2019 38500 3 122000

431 B008919120528 2508574 Wikian 05-12-2019 35500 3 127000

432 B008919120631 1672288 Winda Amelia 06-12-2019 20000 1 60000